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
cobertura.......................................................................................................................................................................................... R$ 600,00
São Cristóvão – Ed. Stocker – Av. Brasil, 2732 ap 03 – 2 dormitórios, sala, cozinha, wc social, área de serviço, 1 vaga de 
garagem........................................................................................................................................................................................... R$ 600,00
Jd. Cristal – Res. Cascavel – Rua Francisco Bartinik, 1947 apto 44 Bl C2 – 3 dormitórios, sala, coziha, wc social, área de serviço, 1 
vaga de garagem............................................................................................................................................................................. R$ 550,00 
Claudete – Res. Morada do Sol I – Rua Jorge Lacerda, 855 ap 12 – 3 dormitórios, sala, cozinha, wc social, área de serviço, 1 vaga 
de garagem...................................................................................................................................................................................... R$ 550,00 
Neva – Res. Lokatell – Rua Vitória, 1735 ap 44 – 2 dormitórios, sala, cozinha, wc social, área de serviço, 1 vaga de garagem. Prédio 
com elevador................................................................................................................................................................................... R$ 550,00

Fag – Rua João Kuloski, 488 – Unidades com e sem garagem – 1 suíte, sala, cozinha, área de serviço. ..................................R$ 550,00 
Pacaembu – Av. Rocha Pombo, 1336 - 02 unidades – 1 dormitório, sla/cozinha, WC social ...................................................R$ 400,00
Parque São Paulo – Rua Joaquim Távora, 466 – 1 dormitório, sala/cozinha, wc social, garagem......................................... R$ 480,00

Centro -  Rua Carlos Gomes, 4136 – sala com 1.357,00m² em localização privilegiada 50m do calçadão da Av. Brasil. Com banheiros, 
vestiários, depósito, cozinha, salas superiores e entrada lateral..........................................................................................R$ 20.000,00
Centro – Av. Brasil, 7141 sl 01 – sala com 500m², com subsolo e mezanino........................................................................R$ 15.000,00
Centro – Rua Maranhão, 384 – terreno com 800m2 com contrução contendo: 1 sala térrea com 50m2, 1 sala térrea com 150m2, 
apartamento com aprox. 150m2, CSA, edícula e garagens nos fundos............................................................................... R$ 12.000,00
Centro _ Rua Salgado Filho, 2205 – sala com 320m² e fase de acabamento .........................................................................R$ 6.500,00
Centro – Rua  Rio de Janeiro (próx. Ao Teatro Municipal) - sala com aprox. 130m², com mezanino e 2 wcs, 1 vaga de 
garagem........................................................................................................................................................................................ R$ 3.300,00
Centro – Rua Carlos de Carvalho, 3261 – Sl 01 – com 175m2, 2 wcs sendo 1 adaptado, ar. Serv.R$ 3.000,00 Alto Alegre - Av. Assunção, 
708 – sala com 117m²....................................................................................................................................................................R$ 2.800,00
Centro – Rua Carlos de Carvalho, 3261 – fundos – com 190m2, 3 wcs sendo 1 adaptado.................................................. R$ 2.500,00
Centro – Ed. Vessaro – Av. Brasil, 5909 fundos – sala com 140m2 com 1 wc, garagem (1)..................................................R$ 2.500,00
Centro – Rua Marechal Cândido Rondon, 1818 sl 06 (térrea) – sala com aprox. 100m² e 2 wcs...........................................R$ 2.000,00
São Cristóvão – Rua Maringá esq. com Rua Catanduva – sala com...................................................................................... R$ 2.000,00
Centro – Rua Salgado Filho (quase esquina com a Av. Brasil) – sala com 90m²....................................................................R$ 1.800,00
Centro – Galeria San Remo – Rua Santa Catarina, 904 – Sala com aprox. 200m2, com mezanino, 2  banheiros, 1 vaga de estacionamento 
........................................................................................................................................................................................................R$ 1.500,00
Ciro Nardi – Rua Vitória, 185 – 1 Quadra da Av. Carlos Gomes, aprox. 85m2 c/ 1 banheiro, 50m da Copel.........................R$ 1.000,00
Centro – Rua Marechal C. Rondon, 1818 sl 23 – com 75m² com wc....................................................................................... R$ 1.000,00
Centro – Rua Marechal C. Rondon, 1818 sl 18 -  com 75m² com wc....................................................................................... R$ 1.000,00
Ciro Nardi – Rua Vitória, 185 – 1 Quadra da Av. Carlos Gomes, aprox. 47m2 c/ 1 banheiro, portas com grades, ótima localização, 
50m da Copel ...................................................................................................................................................................................R$ 700,00
Centro – Rua Sete de Setembro, 2413 sala 01 – com aprox. 35m2, 1 wc social........................................................................R$ 700,00
Centro – Rua Marechal C. Rondon, 1818 sl 17 -  com 45m² com wc.......................................................................................... R$ 650,00
Cenro – Rua  Mal. Rondon, 1818 sl 24 – c/ 40m² e  1 banheiro, 2º andar- fundos......................................................................R$ 650,00
Centro – Cima Executive – Rua Paraná, 3056 – sala com 45m² com1 bwc................................................................................R$ 450,00 
Barracão – Pq São Paulo – Rua Celso Sperança, 385 – A/C aprox. 1.100,00m2 – sendo 800m2 áea do barracão, 5 vagas de garagem, 
parte superior com salas e bwc. Pé direito de 6metros........................................................................................................... R$ 4.500,00
Barracão – Rua Santa Catarina, 1687 – Centro – Área total de 700m2, c/ banheiro, pátio frente.........................................R$ 3.500,00
Barracão _ Pacaembu – Rua Olindo Periolo, 741 – com aprox. 300m2, com estacionamento próprio. Amplo espaço, com banheiros, 
cozinha e copa...............................................................................................................................................................................R$ 3.000,00

Terreno – Centro – Av. Brasil, 2414 - terreno na Av. Brasil com 5.280,00m2. Com benfeitoria sendo 1 construção em alvenaria com 
aprox. 500,00m2..........................................................................................................................................................................R$ 25.000,00

VENDAS

Centro – Rua Castro Alves – A/T 560,00m2, A/C 221,50m2 – 1 suíte com closet e hidro, 2 dormitórios, sala de estar e jantar, cozinha, área de 
serviço, lavabo, bwc social, churrasqueira, garagem .................................................................................................................................R$ 600.000,00
Pq São Paulo  Rua Joaquim Távora – Terreno de 402,00m2 com sobrado com aprox. 315,70m2 dividido em : casa térrea com 3 dormitórios, 
demais dep., quintal e edícula nos fundos; apartamento com 1 suíte, 2 dormitórios e demais dep., espaço com churrasqueira e despensa nos 
fundos; kitinete com 1 dormitórios, sala/cozinha, wc social, 1 vaga de garagem.....................................................................................R$ 580.000,00
Country – Rua Voluntários da Pátria – 1 suíte com hidro, 3 dormitórios, sala 2 ambientes, cozinha com armários, WC social, área de serviço, dep. de emp., 
2 vagas de garagem, aceita imóvel em Curitiba..............................................................................................................................................R$ 550.000,00
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
eletrônico......................................................................................................................................................................................................... R$ 230.000,00
Cancelli – Rua Manaus, 1986 -  lote com 266,9m2 com casa em alvenaria ...............................................................................................R$ 230.000,00
Jardim Padovani – Rua André de Barros, 1284 – casa em alvenaria com forro, 3 dormitórios, sala, cozinha, wc social, 2 vagas de 
garagem........................................................................................................................................................................................................... R$ 210.000,00
São Cr is tóvão –  Rua Paranavaí  –  3  dormi tór ios ,  sa la ,  coz inha,  bwc socia l ,  á rea  de  serv iço,  garagem,  amplo 
terreno...............................................................................................................................................................................................................R$ 200.000,00
14 de Novembro – Rua Souza Naves Sul, 433 – casa em alvenaria com aprox. 110m² contendo 3 dormitórios, sala, cozinha, wc social, área de 
serviço, despensa, 1 vaga de garagem......................................................................................................................................................... R$ 180.000,00
Jd Padovani  –  Rua Armando Busato,  233 -  2  quartos,  sala ,  cozinha,  bwc social ,  2  vagas de garagem sendo 1 
coberta, ar condicionado, portão eletrônico, aberturas em blindex, edícula c/ lavanderia fechada, churrasqueira, despensa, 
lavabo................................................................................................................................................................................................................R$ 180.000,00
Jd Padovani – Rua Danilo Paladini – terreno com 113,65m2, área const. 73m2. Casa em alvenaria com 2 dormitórios, sala/cozinh, área de serviço 
e garagem........................................................................................................................................................................................................ R$ 150.000,00

Ed. Gemini I – Rua São Paulo – APTO. FRENTE – 2 suítes sendo 1 master com hidro e 1 simples, 1 dormitório, sala jantar, sala estar, cozinha c/ armários, bwc social, 
lavabo, 2 sacadas sendo 1 c/ churrasqueira, área de serviço, despensa, 2 vagas de garagem ............................................................................R$ 900.000,00
Ed. Filadelphia – Rua Rio de Janeiro – 1 suíte máster com sacada, 2 dmi suítes, 1 dormitório, WC social, lavabo, sala de estar com sacada, 
sala de jantar com sacada, sala de TV com sacada, cozinha com móveis planejados, área de serviçi, dep. empregada, 4 vagas de garagem. 

CASAS

SOBRADOS

CASAS

Apartamento semi mobiliado. Ed. Com portaria 24hs, 2 elevadores, 2 salões de festa, play ground............................................................ R$ 800.000,00
Ed. Julia Park – Centro – Rua Machado de Assis – A/U 142,85m2, 1 suíte, 2 dormitórios, bws social, sala, cozinha, área de serviço, sacada c/ 
churrasqueira, 2 vagas de garagem paralelas, elevador..............................................................................................................................R$ 625.000,00
Res. Maria Isabel – Centro – Rua Rio de Janeiro – suíte mobiliada, 2 dormitórios, WC social, sala em L com mobília, sacada com churrasqueira, 
cozinha planejada, 2 vagas de garagem....................................................................................................................................................... R$ 600.000,00
Ed. Vila Lobos – Rua Presidente Bernardes, 1003 – 1 suíte com sacada, 2 dormitórios, sala de jantar, sala de TV com sacada, cozinha, wc social, 
wc social, área de serviço. Dependência de empregada com wc, depósito, 2 vagas de garagem..........................................................R$ 390.000,00
Ed. Saint Paul - Centro – Rua Rio de Janeiro – apartamento com 139,44m² contendo: 1 suíte, 2 dormitórios, sala, sacada com 
churrasqueira, WC social, área de serviço, 1 vaga de garagem. Portaria 24hs, elevador, piscina, salão de festas – ACEITA IMÓVEL EM 
CURITIBA..........................................................................................................................................................................................................R$ 380.000,00
Ed. Laguna – Rua 13 de Maio - 1 suíte, 2 dormitórios, sala, cozinha, WC social, área de serviço, 2 vagas de garagem. Imóvel Novo......................
.......................................................................................................................................................................................................................... R$ 338.000,00
Res. Natal – Centro – Rua Natal - 98,42m2 de área total com:  1 suíte, 2 quartos, sala, cozinha, bwc social, área de serviço, 1 vaga de garagem 
coberta..............................................................................................................................................................................................................R$ 265.000,00
Res. Riviera – Rua Uruguai, 439 – A/T 88,97m2 A/P 62,70m2 - 2 dormitórios, sala, cozinha, wc social, área de serviço e 1 vaga de 
garagem............................................................................................................................................................................................................R$ 240.000,00
Res. Rio Verde – Rua Mal Deodoro, 1623 – apto térreo com 3 dormitórios, sala, cozinha, wc social, área de serviço, sacada, 1 vaga de 
garagem........................................................................................................................................................................................................... R$ 177.000,00
Ed. Por do Sol – Rua Mato Grosso, 995 – 2 dormitórios, sala, cozinha, bwc social, área de serviço e 1 vaga de garagem. Edifício com 
elevador............................................................................................................................................................................................................ R$ 160.000,00
Res. Hannover – Rua Manaus – 2 dormitórios, sala, cozinha, bwc social, área de serviço, 1 vaga de garagem coberta, portaria 24 hrs, portão 
eletrônico, play ground, salão de festas .......................................................................................................................................................R$ 150.000,00
Res. Quinta do Sol – Rua Jorge Lacerda, 798 – 2 dormitórios, sala, cozinha, wc social, área de serviço, 1 vaga de garagem. Portaria 24hs, SS de 
festas, play ground, quadra........................................................................................................................................................................... R$ 150.000,00

Térrea Centro - Rua Santa Catarina região do Hospital Policlínica. c\ 430m2 terreno com 800m2 esquina com Rua Carlos de 
Carvalho............................................................................................................................................................................................R$ consulte 3035-1600.
Centro – Rua Jarlindo João Grando – 1 quadra da Av. Brasil. Terreno com 795,00m2, área conztruída 1.617,54m2. Hotel pronto com 50 
apartamentos, 4 salas comerciais térreas, apartamento residencial com 125,96m2............................................................................R$ 6.900.000,00
Centro – Ed. San Fernando – sala com 32m² com mezanino..................................................................................................................... R$ 100.000,00 
Barracão e casa – Rua Cuiabá esq. com Rua Silvino Blender - terreno com 390,00m² todo construído. Sendo 1 barracão de aprox. 190m² e casa 
em alvenaria frente para a Rua Silvino Blender ........................................................................................................................................R$ 1.000.000,00
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
BWC Social,  Lavabo.  Com 1 vaga de garagem coberta............................................................................................................... R$ 750,00 + Cond.
Ed. RESIDENCIAL VITORIA - Apto 34 -  R. Vicente  Machado,  2355 – Country -   Suíte Simples, 2 Quartos ,  Sala ,  Cozinha, Lavanderia, BWC 
Social ,  Com 1 vaga de garagem coberta.......................................................................................................................................R$ 670,00 + Cond.
Ed. ARAUCÁRIA - Apto 13 - R. MINAS GERAIS, 2447 – Centro - Suíte Simples, Quarto, Sala ,  Cozinha,  Área de Serviço, BWC Suíte Simples, 
BWC Social.  Com 1 vaga de garagem coberta............................................................................................................................... R$ 800,00 + Cond
ED. PORTAL DO LAGO – APTO  01 -  R. 13 DE MAIO , 154 - REGIÃO DO LAGO I -   Suíte Simples com sacada, 2 Quartos ,  Sala 1 Ambiente 
com sacada, Cozinha Planejada,  Lavanderia,  BWC Suíte Simples,  BWC Social.  Com 1 vaga de garagem coberta. Apartamento mobilia-
do.................................................................................................................................................................................................. R$ 850,00  + Cond.
ED. EDIFICIO ALFREDO NEPPEL - APTO 102 - R. MATO GROSSO 541 - SÃO CRISTÓVÃO - Suíte Simples, 2 Quartos, Sala com sacada, Cozinha 
Planejada, BWC Suíte Simples, BWC Social.  Com 1 vaga de garagem coberta. .............................................................................. R$ 870,00 + Cond
ED. RESIDENCIAL ROSENGARTEN – APTO B2 – BLOCO B - R. PRIMEIRO DE MAIO, 195 – NEVA - 2 Quartos, Sala 2 Ambientes, Cozinha, 
Lavanderia, BWC Social.  Com 2 vagas de garagens cobertas. Livre de condomínio e consumo de água livre, possui portaria e portão eletrô-
nico ............................................................................................................................................................................................................. R$ 880,00
ED. RESIDENCIAL PARNANGUARA - Apto  101 -  R. PARANAGUÁ ,  2126 - SÃO CRISTÓVÃO -  3 Quartos ,  Sala 2 Ambientes,  Cozinha,  Lavanderia,  
BWC Social.  Com 1 vaga de garagem descoberta..........................................................................................................................R$ 880,00 + Cond.
ED. RESIDENCIAL PARNANGUARA - Apto  102 -  R. PARANAGUÁ ,  2126 - SÃO CRISTÓVÃO -  3 Quartos ,  Sala 2 Ambientes,  Cozinha,  Lavanderia,  
BWC Social.  Com 1 vaga de garagem descoberta..........................................................................................................................R$ 880,00 + Cond.
ED. RESIDENCIAL PARNANGUARA - Apto  103 -  R. PARANAGUÁ ,  2126 - SÃO CRISTÓVÃO -  3 Quartos ,  Sala 2 Ambientes,  Cozinha,  Lavanderia,  
BWC Social.  Com 1 vaga de garagem descoberta..........................................................................................................................R$ 880,00 + Cond.
ED. RESIDENCIAL PARNANGUARA - Apto  104 -  R. PARANAGUÁ ,  2126 - SÃO CRISTÓVÃO -  3 Quartos ,  Sala 2 Ambientes,  Cozinha,  Lavanderia,  
BWC Social.  Com 1 vaga de garagem descoberta..........................................................................................................................R$ 880,00 + Cond.
ED. RES PARQUE POTY – APTO  1511-  R. GUIDO VIARO Nº 210 - Bloco 15 – COUNTRY -  2 Quartos , Sala  com sacada e  Churrasqueira e Pia, 
Cozinha Planejada,  Área de Serviço, BWC Social, Lavabo.  Com 1 vaga de garagem coberta. Com 1 vaga de garagem descoberta. .......................
.......................................................................................................................................................................................................... R$ 900,00 + Cond.
ED. MARIO COPACHINSKI - Apto 202 -  R. AMARILDO PASSOS ,  336 – FAG -  Suíte Simples, 1 Quarto,  Sala 1 Ambiente com sacada, Cozinha, 
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
R. Marechal Cândido Rondon, 2504 – Ed. China Garden – Sl. 08 - Centro - Sala 1 Ambiente, Mezanino, BWC Social ............R$ 600,00 + Cond.
 AV.  BRASIL ,  5964 – CENTRO – SALA 121 -  EDIFICIO DISCOLANDIA -   Sala 1 Ambiente,  BWC ........................................R$ 600,00 + Cond.
Av. Brasil, 6102 – Ed. Sul Brasileiro -  Sala 11- Centro -  Sala com 02 ambientes , lavabo ........................................................R$ 600,00 + Cond.
Av. Brasil 6282 – Central Park – Centro - Sala 224 - 01 ambientes, bwc.........................................................................................R$ 680,00 + Cond 
Ed. Linz Mayer - Av. Brasil, 6320 – Sala 15 - Centro - Sala 1 Ambiente, BWC Lavabo..............................................................................R$ 750,00 + Cond.
R. Amazonas, 908 - São Cristóvão - Sala 1 Ambiente, BWC Social .......................................................................................................... R$ 850,00 + Cond.
R. Carlos Gomes, 3631 – Sl. 02 A – Sala Térrea - Centro - Sala 2 Ambientes, Cozinha, BWC Social ......................................................R$ 890,00
R. Minas Gerais, 2188 – Centro - Sala 1 Ambiente, Cozinha, BWC Lavabo ..................................................................................................R$ 900,00
SALAS TÉRREA R. CARLOS GOMES,  3631 – CENTRO -  Sala 2 Ambientes,  Cozinha ...........................................................................R$ 900,00
Av. Brasil 6282 – Central Park – Centro - Sala 34 - 01 ambiente, bwc, cozinha.............................................................................R$ 900,00 + Cond 
R. Paraná, 1090 – Centro - Sala 1 Ambiente, BWC Social .......................................................................................................................... R$ 1.800,00
R. Antonio Alves Massaneiro, 490 – Cond. Santa Clara – Sala 06 - Centro - Sala 1 Ambiente, Cozinha, 2 BWC Sociais ........R$ 2.000,00 + Cond.
R. PARANÁ ,  4322 – CENTRO -   possui uma sala térrea e uma sala no piso superior ...........................................................................R$ 2.300,00
 R. PARANÁ ,  2910 – CENTRO -  Sala 3 Ambientes,  Cozinha,  Lavabo ............................................................................................R$ 2.500,00
 R. OSVALDO CRUZ Nº 803 – CENTRO - 3 Sala 1 Ambiente, 3 BWC ............................................................................................................R$ 2.800,00
R. Antonio Alves Massaneiro, 490 – Sala 03 - Centro - sala térrea com 02 bwc, excelente localização com área total de 113,75M² ....R$ 2.850,00
R. General Osório, 2848 - Pq São Paulo - 3 Quartos, 2 Salas 1 Ambiente, Cozinha, Área de Serviço, 2 BWC Sociais. Com 1 vaga de garagem 
coberta e 2 vagas de garagens descoberta. Possui Edícula com quarto e Despensa ..............................................................................R$ 3.000,00
R. Ponta Grossa, 1364 - São Cristóvão – 02 Salas 1 ambiente, 02 BWC Social. Com 492 m² de área total .........................................R$ 3.000,00
R. Paraná, 2922 – Centro – Sala térrea 2 Ambientes, 2 BWC Sociais ..................................................................................................... R$ 3.000,00
 R. FRANCISCO BARTINIK ,  1869 - PQ VERDE – SALA TERREA-    Sala 1 Ambiente, 1 Cozinha, 2 BWC , ESTACIONAMENTO NA FRENTE ..
.................................................................................................................................................................................................................... R$ 3.800,00
R. Paraná, 2838 – Centro - Sala 2 Ambientes, Cozinha, BWC Social, BWC Lavabo ...................................................................................... R$ 5.500,00
Ed. Duna – R. Carlos de Carvalho 4090- Sala 01-  Sala Comercial recém construída, excelente localização, segurança, portaria, gara-
gem.................................................................................................................................................................................................................... R$ 12.000,00
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
área averbada. Com medidas de 11 m largura por 57,5 m de comprimento.......................................................................................R$ 650.000,00
Terreno Rua Lajes – Universitário - Lote/Data: 3 - Quadra: 12. Terreno Residencial e Comercial. Área total de 517,5 m². Com medida de 
15 m de largura. Possui Água, Arborização, Asfalto, Luz, Esgoto...............................................................................................R$ 315.000,00
Terreno Rua Lajes - Universitário - Lote/Data: 4 - Quadra: 12. Terreno Residencial Comercial. Área total de 501,5 m². Com medida de 
17 m de largura. Possui Água, Arborização, Asfalto.....................................................................................................................R$ 315.000,00
Terreno Rua Pernambuco Nº 3420 Aclimação - Lote/Data:10 - Quadra: 10. Terreno Residencial. Área total de 360 m². Com medidas de 12 
m largura por 30 m de comprimento...................................................................................................................................................R$ 300.000,00
Terreno Rua Amarildo Passos Nº371 FAG - Lote/Data: 0023 - Quadra: 0021. Área total de 560 m². Com 14 m largura por 35 m de compri-
mento....................................................................................................................................................................................................R$ 300.000,00
Terreno Rua Tamoios – Jd. Santo Antonio - Lote/Data: 05 - Quadra: 08. Terreno Residencial e Comercial. Área total de 507 m². Com medi-
das de 13 m largura por 39 m de comprimento.................................................................................................................................R$ 250.000,00
Terreno Rua Ivo Stengler Nº 582 Jd. Novo Milênio - Lote/Data: - Quadra: Terreno Residencial.  Área total de 300 m². Com medidas de 10 m 
largura por 30 m de comprimento. Terreno com relevo Regular. Possui Água, Asfalto, Luz, Esgoto.........................................................R$ 170.000,00
Terreno Condomínio Felicitá - Av. Das Torres - FAG - Lote/Data: 78............................................................................................R$ 170.000,00
Terreno Rua Lajes.  Jd. Santa Catarina - Lote/Data: 04 - Quadra: 09. Terreno . Área total de 491,56 m². Possui Água, Asfalto, Esgoto ....
.............................................................................................................................................................................................................R$ 165.000,00
Terreno Rua Antonio Peixe Nº 1463 Florais do Paraná - Lote/Data: - Quadra: 34. Área total de 250 m². Com medidas de 10 m largura por 
25 m de comprimento..........................................................................................................................................................................R$ 80.000,00
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APARTAMENTOS
A p t o  -  C e n t r o  -  R e s .  A r a u c á r i a ,  C o b e r t u r a  d u p l e x ,  4 5 9 m ²  t o t a l ,  3 0 0 m ²  p r i v a t i -
vo ,  3  su í t e  (1  c /  c l ose t )  1  dem i - su í t e ,  4  sa la ,  Coz inha ,  Lavand . ,  depend .  de  empreg . , 
3 vagas de garagem, aquecimento solar, 5 ar condicionado, salão de festa c/ churr. Dentro do apto.....................R$ 700.000,00
Apto - Neva - Res.Ilha de Votória, novo, 179,75m² total, suíte, 3 quartos, bwc social, sala 2 amb.,, Cozinha, Lavand., sacada c/ churr., aquec. 
a gás, 2 vagas de garagem, elevador, salão de festa c/ churr., cerca eltét., portão elet., câmera de monitoramento,  .R$ 485.000,00
Apto - FAG - Res. Medeiros, 132m², Rua João Correia, n. 460, novo, suíte, 2 qtos, sala, copa, coz., sacada, garagem, aqueci-
mento a gás, cond. R$ 50,00....................................................................................................................................R$ 260.000,00
Apto - Centro - Res. Sta Maria, 120m² privativo, Rua Da Lapa 2862, suíte máster, suíte c/ closet, qtos, sala 2 amb., escritório, 
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
Casa – Pq. São Paulo – com  117m², nova, suíte c/ hidro, 2 qtos, sala, coz., lavand., todo em gesso, porcelanato e aquec. a 
gás, churr., vaga p/2  carros, churr........................................................................................................................... R$ 450.000,00 
Casa - Faculdade - Rua Arquitetura, 220m² de construção lote 12x32,5m², uma casa 110m², 3 quartos, mais depend., e 4 kit 
net,  vaga p/ 4 carros.............................................................................................................................................., R$ 350.000,00.
Casa - Cidade Verde - Rua Antonio Kucinski, 117m², nova, laje, suíte máster, 2 qtos, sala, coz., lavand. Bwc social, todo em 
gesso e porcelanato, churr., vaga p/  2 carros, .......................................................................................................R$ 340.000,00.
Casa - Cidade Verde - Rua Jacaranda, n. 680, com 170m², suíte máster, 2 qtos, 2 sala, coz., lavand. Bwc social, lavabo, churr., 
porcelanato, gesso, aquec. a gás, vaga p/ 3 carros, ...............................................................................................R$ 310.000,00.
Casa – Canadá – 67m², 3 quartos, sala, coz., bwc, lavand. 2 vagas garagem, .....................................................R$ 200.000,00.
Casa – Padovani – Nova, 70m², 2 quartos, sala, coz., bwc, lavand. Garagem, ....................................................R$ 175.000,00.
Casa – Floresta - Rua Andorinha n. 59, Lote 264m² casa 150 m², laje, suíte com hidro, 2 quartos, sala/coz., bwc, lavand., vaga 
p/2 carros,............................................................................................................................................................... R$ 160.000,00.
Casa – Prox. Univel – Nova, 50m², 2 quartos, sala, coz., bwc, lavand. Garagem, ...............................................R$ 160.000,00.
Casa – Jd. Morumbi -  60 m², laje, 2 quartos, sala, coz., bwc, lavand., vaga p/ 2 carros, ....................................R$ 155.000,00.
Casa – Sta. Felicidade – Nova, 55m², laje, 2 quartos, sala, coz., bwc, lavand., vaga p/ 2carros,........................ R$ 145.000,00. 
Casa – Montreal – Nova, 50m², 2 quartos, sala, coz., bwc, lavand. Garagem, .....................................................R$ 145.000,00.
Casa – Santa Fé – Nova, 60m², 2 quartos, sala, coz., bwc, lavand. Garagem, .....................................................R$ 135.000,00. 

SOBRADOS
Sobrado - Tropical - 285m², lote 465m², suíte máster c/ sacada, 2 qtos, 2 salas, copa,  coz., bwc, lavabo, garagem, ed. c/ churr., 
piscina,..................................................................................................................................................................... R$ 800.000,00
Sobrado - Maria Luiza – Prox. Caixa econômica Federal, 245m², 4 suítes climatizada (1 c/sacada e closet), todo em porcela-
nato e gesso, todo mobiliado, aquec. a gás, vaga p/ 4 carros, ed. c/ churr. e fono, piscina c/ aquec. Solar, ..........R$ 880.000,00
Sobrado – Prox. Rodoviária, Alto padrão, 318 m², 3 suíte c/ sacada (1 com Closet), lavabo, sala, copa, coz., todo em porcela-
nato e gesso, aquec., a gás, garagem p/4 carros, sobra de terreno, edícula ..........................................................R$ 750.000,00
Sobrado – Parque Verde - Rua Araucária, 249m², 3 suítes, 3 qtos, 2 salas, cozinha, bwc social, lavanderia, vaga p/ 2 carros, .	
..................................................................................................................................................................................R$ 550.000,00
Sobrado – Centro – Prox., JL, 145m², suítes c/ closet, 2 qtos, 2 salas, escritório, cozinha, bwc social, lavanderia, garagem p/ 2 
carros, ......................................................................................................................................................................R$ 470.000,00
Sobrado - Coqueiral – ao lado Super Muffato, 108 m², Rua Pernambuco, n. 2.263, suíte máster c/ sacada, 2qtos, bwc, lavabo, 
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
Total ........................................... R$ 2.800.000,00
• Chácara Colonia Barreiros -  (12 Km do trevo 
Cataratas) 1 alqueire– Chacará tem 03 casas 
sendo que uma delas possue: Suite, 03 quartos, 
sacada,  02 salas de estar, sala de jantar, sala 
de tv, 03 bwc, piscina, 02 vagas de garagens, 02 
churrasqueiras.......................... R$ 1.500.000,00
• Terreno Rua Mal Floriano (Quadra inteira)  - 
10,780m² Total ............................ – Consulte-nos
• Excelente oportunidade de negócio – SITIO EM 
LINDOESTE – 5 km  do asfalto - 28 alqueires- ACEI-
TA IMÓVEL EM CASCAVEL OU CURITIBA.-  ..... 	
.................................................... R$ 1.150.000,00
• Loteamento ECOPARK - região norte - Lotes 
de 200m² - ENTRADA + 155 PGTOS.................... 	
......................................................... R$ 71.298,00
• Terrenos Rua Antonio Alves Massaneiro – 
Centro – (esquina) – 1560m² Total – (40x39) 
–...................................................... R$ PERMUTA 
• Terreno Rua Londrina – CENTRO – 1000m² 
Total ( 20x50) –............................... R$ PERMUTA
• ASSOCIAÇÃO COMPLETA NO BAIRRO TROPI-
CAL – 8.363m² Total - 01 campo de futebol, 01 
quadra de areia, 01 quadra de tênis, 02 pis-
tas de boliche computadorizada, 02 piscinas 
adulto/infantil, 02 salões de festas , sauna, 
canil, 01 casa, estacionamento com paver, 
poço artesiano, cerca elétrica,murado, dois 
portões ,um depósito, camêras de segurançA 
...............DE R$ 4.200.000,00 POR R$ 3.000.000,00
• ÁREA DE TERRA – Estrada da Pedreira 
– Bairro 14 de Novembro – 20.000m² Total – 
ÁREA PARA PERMUTA...........CONSULTE-NOS
• Rua Pernambuco – Centro - 2.137,50 mº Total 
– 45x48m.................................  R$ 10.500.000,00
• Rua Pará – Country – 825m² Total – 
15x55m ........................................  R$ 850.000,00

SALAS COMERCIAIS

TERRENOS  

SOBRADOS

CASAS
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CRECI 1696-J

IMÓVEIS PARA LOCAÇÃO
APARTAMENTOS:

APTO – Suíte, um quarto, sala, coz, banheiro, lav e 2 vg de gar Rua Recife, Ed Solar dos Passaros, Centro...................................	
...................................................................................................................................................................R$ 1.200,00  possui cond
APTO COBERTURA – Suíte, 2 qtos , sala/ copa c/ sacada com churrasq, coz, lav,(POSSUI ELEVADOR E SALÃO DE FESTAS) e 
uma vaga de garagem. Rua Manaus, Country, Resd. Veronica................................................................R$ 900,00 ñ possui cond.
APTO - Sobreloja – Suíte, 2 quartos, sala com sacada, cozinha, banheiro, área de sere 1 vaga de garagem, Coqueiral..................	
.............................................................................................................................................................. R$ 900,00 não possui cond.
APTO – 2 quartos, sala, cozinha, banheiro, área de serviço e 1 vaga de garagem, Rua Recife, Centro............................................	
.............................................................................................................................................................. R$ 700,00 não possui cond. 
APTO –  2 qtos simples, sala,  coz, lav, 1 vg gar. Rua Amarildo Passos, Fag, Ed. Paraná ................................... R$ 600,00 + cond
APTO –  2 qtos simples, sala,  coz, lav, 1 vg gar. Rua Siqueira Campos, Ed. Parati, São Cristóvão.................... R$ 500,00 + cond.
APTO –  2 qtos simples, sala,  coz, lav, 1 vg gar. Rua José Bonifácio, Ed. Torre do Sol, São Cristóvão ............. R$ 400,00 + cond.
APTO – 1 Suíte, sala, cozinha. 1 vaga de garagem, Rua Recife, Centro............................................. R$ 450,00 não possui cond. 
APTO - 2  qts, bwc, sala, coz, lav e gar. Rua João Padilha, Res. Vogt, FAG....................................... R$ 550,00  não possui cond
APTO - 2  qts, bwc, sala, coz, lav e gar. Av Torres, Ed. Torres, em frente a FAG.................................................. R$ 550,00  + cond
APTO - 1  qts, bwc, sala, coz, lav e gar. Av Torres, Ed. Torres, em frente a FAG.................................................. R$ 450,00  + cond  
 
CASAS: 

CASA MISTA-  3 quartos, sala, cozinha, bwc, área de serviço e garagem. Rua José Bonifácio, São Cristóvão,..............R$ 600,00
CASA MISTA-  3 quartos, sala, cozinha, bwc, área de serviço e garagem. Rua Osvaldo Cruz esq. Presd. Kenedy, centro...............	
.............................................................................................................................................................................................R$ 600,00
SOBRADO- 3 quartos, 2 sls, coz, bwc, lav, área de serviço em garagem Rua Padre Ricardo, Coqueiral.........................R$ 900,00
CASA MISTA-  4 quartos, 2 salas, cozinha, banheiro social, lavabo, área de serviço, deposito, garagem e sobra de terreno nos 
fundos. Rua Antonina, nas proximidades da Gastroclinica, Centro.....................................................................................R$ 950,00

SALA:

SALA COMERCIAL TÉRREA ESQUINA: Aprox 60 m², Coqueiral, Rua Pe Ricardo c/ Rua João Lili Círico.....................R$ 600,00
BARRACÃO COM CASA E PSCINA: aprox. 300 m2 área total, Rua Hieda Baggio Mayer, Neva..................................R$2.000,00
BARRACÃO: Rua Carlos Chagas, 12x40, 480 m², próximo a Avenida Brasil e Avenida Rocha Pombo.........................R$ 4.000,00
PRÉDIO COMERCIAL: Rua Paraná, com aprox. 1570 m², divididos em loja, sobreloja e mais um pvto........................R$ 8.500,00

IMÓVEIS PARA VENDA

ÁREA RURAL- 4  alq mecanizados,  Frente para BR 486,   em Espigão Azul.........................................................R$ 2.200.000,00
ÁREA RURAL- 20  alq. (16 alq mecanizados e 4 alque pastagem), em Sede Jangada...........................................R$ 1.200.000,00
ÁREA RURAL- 1.322 alq mec(32000 m) dist aprox. 1000m do distrito de Sede Alvorada,, c/casa em alvenaria de 
180m........................................................................................................................................................................... ..R$ 450.000,00
ÁREA RURAL- FRENTE PARA BR 467 20.000 m², com 67 m de largura de frente para a BR, na vila de Sede 
Alvorada.....................................................................................................................................................................R$ 1.100.000,00
ÁREA URBANA- 2050 m² na BR 467 prox ao trevo cataratas, com 1 barracão de 300 m² e casa de 150 m²..R$ 1.200.000,00
ÁREA RURAL- 10 alq. past, frente para BR, c/trevo de acesso, em Santa Maria prox. polícia Rod......R$ 650.000,00 (rec imóveis)
ÁREA RURAL- 1.322 alq mec(32000 m) dist aprox. 1000m do distrito de Sede Alvorada,, c/casa em alvenaria de 
180m.......................................................................................................................................................................... ...R$ 450.000,00
CONJUNTO DE IMÓVEIS- 4 Sobrados, 1 Apto e 2 Sls Com, R João Lili Cirico esq Padre Ricardo, Coqueiral.......  R$1.800.000,00
SOBRADO –TOLEDO- com aprox.. 240m2 e lote com aprox.. 280m2, excelente acabamento, Vila Industrial..........R$ 900.000,00
SOBRADO - com aprox.. 296 m2 e lote com aprox.. 327 m2, excelente acabamento, Country..................................R$ 750.000,00
SOBRADO - com aprox..168,85 m2 e lote com aprox. 231,60 m2, situado no tropical, excelente acabamento, possui mobília, aceita 
imóvel de menor valor como parte do pagamento,  .....................................................................................................R$ 680.000,00
SOBRADO - com aprox.. 170 m2 excelente acabamento, c/ sobra de terreno nos fundos e 4 vg de gar, Jd. Nova York...................
......................................................................................................................................................................................R$ 600.000,00 
SOBRADO - com aprox.. 120 m2 Suíte máster, 2 quartos, bwc social, sala de estar e jantar, coz, lavabo e garagem......................
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
Rua Vitoria  de Esquina  -  Centro  38x26,78 = 1.261,20m²...................  R$ 1.300.000,00
Rua Jose Elias  - Coqueiral  – 25x56,50 = 1.412,5m².............................  R$   750.000,00
Rua administração de Esquina   – Faculdade  2045m² ........................ R$  1.300.000,00
Rua Teodora Sampaio – Pq  São Paulo   ............................................    R$   350.000,00

TERRENOS INDÚSTRIAS BRs 277/ 369/ 467:

19 alqueires mecanizados em São João 3 km da Br 277...........  R$ 2.000.000,00

Rua Souza Naves, 3983, 5º andar - Ed. Lince
Telefone: (45)  3225-3399 - 9972-3399
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DESTAQUE DA SEMANA
APARTAMENTO- RES AFFINITY – promoção de lançamento – vários modelos de 
apartamentos, próximo ao Super Beal da Carlos Gomes, área de lazer e Hall de entrada 
entregue decorada, varanda gourmet, alto padrão com valores acessíveis a partir de R$ 
393.800,00 com 1 vaga de garagem e ...............................................R$ 433.800,00 com 2 vagas.
APTO ED. VILLAGIO REALE  “em construção”  Rua São Luiz – com 168 m² com 1 suéte, 2 quartos,estar,jantar, 
coz, lav, 2 vagas,piscina, salão festas, sala jogos, espaço gourmet, mini quadra , espaço gourmet a partir 
de . DESCONTO E CONDIÇÕES ESPECIAIS..........................................................................R$ 462.971,12
APTO NO COUNTRY ED. FLOR DE LÓTUS  - Rua  Voluntários da Pátria, próximo à Igreja São João Batista 2° 
andar,  180 m² total 1 suíte e 2 quartos, sala estar jantar, cozinha lavanderia, sac c/ churrasq, condomínio baixo, 
piscina, 2 vagas. ................................................................................De R$ 550.000,00 por R$ 440.000,00
APARTAMENTO EDIFÍCIO SPLENDORE - Apartamento com 154,48 m² Rua Pedro Ivo em frente à Igreja 
São João Batista, Country, com 1 suíte, 2 quartos, sala estar, jantar, cozinha, lavanderia, 02 vagas garagem, 
................................ de R$ 520.000,00 por R$ 495.000,00. Entrada parcelada e restante financiamento.
MORADAS CASCAVEL – terreno com 102 m²  casa com 48 m² Cond. Fechado. Com 2 quartos cozinha, 
lavanderia, sala 1 vaga. Aceita casa maior valor....................................................................R$ 115.000,00.
EDIFÍCIO SALVADOR DALÍ – COUNTRY 120 m², 1 suíte e 2 quartos, sala estar, jantar, cozinha e lavanderia, 
sac.chur, elevador e 1 vaga. ..................................................................................A partir de R$ 254.900,00.
Baixou o preço -SOBRADO ESQUINA TROPÍCAL R. Fagundes Varela-- 241,65 m² 1 suíte, 3 quartos, 
bwc social,  3 salas, cozinha, lav., lav. 2 gars , edíc. chur. e pis...............................................R$ 670.000,00.

CASA NO JARDIM BARCELONA-  Rua Olviedo, 957-com 50m²-2quartos,sala,coz., BWC.,  1vaga. ........................................R$ 125.000,00.
CASA RESIDENCIAL VILA GRAMADO – Rua Paranaguá – 52 m², 03 qtos., sala e coz. conjugadas, bwc e 01 vaga............... R$ 150.000,00.

SOBRADO PARQUE SÃO PAULO – Cond. Villagio - Rua Quintino Bocaiuva –Excelente acabamento (110m² privativos) -  Condomínio 
Fechado - “01 suíte, 01 quarto com closet, 01 quarto, sala estar, sala jantar, lavabo, cozinha, lavanderia, chur., 02 vagas de garagem” -........
...................................................................................................................................................................................................... R$ 330.000,00.
SOBRADO NA NEVA – - Rua M. Rondon-1 suíte, 2q, sala de estar/jantar,coz., a/serv., churrasq. 4 vagas, sobra terreno. .....R$780.000,00
IDEAL PARA CLÍNICAS - SOBRADO NO CENTRO – Próximo à GASTROCLINICA -Rua Antonio Alves Massaneiro – Terreno 870m² - imóvel 
com 357m² - “suíte, 03 quartos, sala estar, jantar, cozinha, lavanderia, dependência de empregada com bwc, edícula com churrasqueira, 
piscina” –....................................................................................................................................................................................... R$ 1.490.000,00
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
NEVA – Ed. CURITIBA  - com 1 suíte e 1 quarto sala estar jantar, coz.,sac c/ churr. 1 vaga a partir de......................... ........R$ 280.089,60
NEVA – Ed. CURITIBA - com 1 suíte e 2 quartos sala estar jantar, coz.,sac c/ churr. 2 vagas a partir de.............................R$ 385.553,30
COUNTRY – ED SOLAR ANTONINA – 1 suíte 2 quartos, estar/jantar coz., lav. 2 vagas, 1 a partir de ...............................R$ 429.059,27
CENTRO – ED. VALPARAÍSO Rua Pernambuco – Aptos. 1 suíte e 2 quartos com 1vaga 95,18 m² de área útil.................R$ 425.000,00 
CENTRO – ED. VALPARAÍSO Rua Pernambuco - Aptos. 1 suíte e 1 quarto com 1 vaga 65,40 m² de área útil..................R$ 340.000,00.
CENTRO – ED VILA REAL Rua Mal Floriano-  entre Paraná e Pernambuco – 160 área útil 171 área total c/ 1 suite 2 quartos, estar jantar, cozinha 
lavanderia, bwc social sacada c/ churrasq. Cozinha. ................A  partir de  R$ 490.000,00 com 1 vaga e de R$ 520.000,00 com 2 vagas.
CENTRO - ED. TULIPA - R. Paraná- 165m²-9º andar -1 s., 2 q., sala de estar/jantar, coz., lav, sac.  c/ churrasq. 2 vagas ...................R$ 469.838,69
APTO ED. MONTE REAL – Centro- 178 m² total, 133 m² área útil, 1 su., 2 qu., sala estar/jantar, cozinha, lav, dep empreg, 1 vaga, 2 eleva-
dores, port. 24 hs, ...................................................................................................................................................................R$ 450.000,00.
APTO. ED. LA FELICITA – Rua Mato Grosso com 222,14 m² com 1 suíte 2 quar, estar, jantar, coz, lav, 2 vagas, áreas de lazer a partir de 
..................................................................................................................................................................................................R$ 653,748,44
CENTRO – ED. BELLE MAISON – R. Mato Grosso – 8º andar – “01 s. c/  hidro e closet, 01 s. simples, 02 q., sala de estar, sala de jantar 
sacada c/ chur. fechada com vidros, lavabo, sala de tv, cozinha, lav., e 02 vagas.  .............................................................. R$ 765.000,00. 

APTO RUA PARANÁ em frente Geração Veículos- próximo ao São Lucas com 2 quartos, sala estar jantar, cozinha lavanderia, 1 vaga, peças 
grandes ..........................................................................................................................................................................................R$ 900,00.
SALA COMERCIAL NA RUA PARANÁ próximo ao Hosp. São Lucas – térrea com 80 m² de frente para Paraná......................................R$ 1.500,00.

CASAS

CONSÓRCIOS RODOBENS

FAZENDAS E CHÁCARAS

COMERCIAL

TERRENOS

APARTAMENTOS

VENDAS

LOCAÇÃO

TERRENOS PARA VENDA
TERRENO BR 467, LOTEAMENTO JARDIM ALVORADA MEDINDO 1525,00 M2.......VALOR R$ 750.000,00
TERRENO RUA CIPRESTE, CONDOMINIO PORTAL DO VALE, PARQUE VERDE MEDINDO 2.036,79 M2
...................................................................................................................................VALOR R$ 700.000,00
TERRENO RUA JOÃO KULOSKI, LOTEAMENTO FAG MEDINDO 525,00 M2. .........VALOR R$ 280.000,00
TERRENO RUA AMARILDO PASSOS, LOTEAMENTO FAG MEDINDO 600,00 M2.............VALOR R$ 320.000,00
              

CASAS PARA VENDA
CASA: RUA TARQUINIO JOSLIN DOS SANTOS, 694 JARDIM MARIA LUIZA  – 02 SUITES, 04 QUARTOS, 
05 BWC´S, COZINHA, ÁREA DE SERVIÇO, 04 VAGAS DE GARAGENS (MEDINDO 320,00 M2).................. 	
.................................................................................................................................... VALOR R$ 1.050.000,00

APARTAMENTOS PARA VENDA:
ED. LIVERPOOL RUA ANTONIO ALVES MASSANEIRO. 334, AP. 1501 15º ANDAR – 01 SUÍTE MASTER COM 
CLOSET, 02 QUARTOS COM ARMÁRIOS, BWC SOCIAL, LAVABO, SALA DE ESTAR, SALA DE JANTAR 
COM CHURRASQUEIRA, COZINHA COM ARMÁRIOS, ÁREA DE SERVIÇO COM ARMÁRIOS, DEP. DE 
EMPREGADA COM BWC, SACADA, 02  VAGAS DE GARAGEM.......................... ......VALOR R$ 750.000,00
ED. BREMEN 2º ANDAR: RUA PIO XII, nº 1723 - 01 SUITE, 02 QUARTOS, SALA, COZINHA, BWC SOCIAL, 
ÁREA DE SERVIÇO, 01 VAGAS DE GARAGEM................................................... .......VALOR R$ 199.500,00

LOCAÇÃO KITINETES:
KITINETE: RUA OSVALDO CRUZ, 2078 KIT 03 TÉRREA CENTRO - 01 QUARTO, SALA/COZINHA, BWC, 
LOCAL PARA ESTACIONAMENTO.....................................................................................VALOR R$  500,00
KITINETE: RUA OSVALDO CRUZ, 2078 KIT 02 TÉRREA CENTRO - 01 QUARTO, SALA/COZINHA, BWC, 
LOCAL PARA ESTACIONAMENTO.....................................................................................VALOR R$  500,00

LOCAÇÃO APARTAMENTOS:
ED. ATLANTA RUA SALGADO FILHO. 2611 ESQUINA COM A RUA PERNAMBUCO APTO 1106 11º ANDAR 
– 01 SUÍTE, 02 QUARTOS, BWC SOCIAL, SALA EM 02 AMBIENTES, COZINHA COM ARMÁRIOS, ÁREA 
DE SERVIÇO, 02  VAGAS DE GARAGEM............................................................ ............VALOR R$ 1.500,00
ED. LIVERPOOL RUA ANTONIO ALVES MASSANEIRO. 334, AP. 1501 15º ANDAR – 01 SUÍTE MASTER 

COM CLOSET, 02 QUARTOS COM ARMÁRIOS, BWC SOCIAL, LAVABO, SALA DE ESTAR, SALA DE 
JANTAR COM CHURRASQUEIRA, COZINHA COM ARMÁRIOS, ÁREA DE SERVIÇO COM ARMÁRIOS, 
DEP. DE EMPREGADA COM BWC, SACADA, 02  VAGAS DE GARAGEM....................VALOR R$ 1.400,00
ED. RUI BARBOSA, AP. 1303 13º ANDAR: RUA RUI BARBOSA ESQUINA COM A RUA PERNAMBUCO 
– 02 QUARTOS, BWC SOCIAL, SALA EM 02 AMBIENTES, COZINHA, ÁREA DE SERVIÇO,  01  VAGA 
DE GARAGEM................................................................................................................VALOR R$ 900,00
ED. RUI BARBOSA, AP. 702 7º ANDAR: RUA RUI BARBOSA ESQUINA COM A RUA PERNAMBUCO 
– 02 QUARTOS, BWC SOCIAL, SALA EM 02 AMBIENTES, COZINHA, ÁREA DE SERVIÇO, 01  VAGA 
DE GARAGEM...........................................................................................................VALOR R$ 900,00
ED. SANTOS DUMONT 10º ANDAR: RUA MATO GROSSO,  Nº 2488 -  01 SUITE, 02 QUARTOS, 
SALA 02 AMBIENTES, SACADA, COZINHA, ÁREA DE SERVIÇO, BWC SOCIAL, 01 VAGA DE 
GARAGEM....................................................................................................................VALOR R$ 1.000,00
ED. VILAS BOAS 1º ANDAR: RUA JOÃO PESSOA, Nº 90 -  01 SUITE, 02 QUARTOS, SALA 
DE JANTAR, SALA DE ESTAR, COZINHA, ÁREA DE SERVIÇO, BWC SOCIAL, 02 VAGAS DE 
GARAGENS....................................................................................................................VALOR R$ 1.000,00

SOBRADO E CASA PARA LOCAÇÃO:
SOBRADO. RUA MANOEL RIBAS , 2143 01 SUÍTE COM SACADA, 02 QUARTOS, BWC 
SOCIAL, LAVABO, SALA 02 AMIBENTES, COZINHA, ÁREA DE SERVIÇO, 01  VAGA DE 
GARAGEM................................................................................................. .........................VALOR R$ 1000,00
SOBRADO. RUA CARLOS CHAGAS, 1317 SÃO CRISTÓVÃO - 01 SUÍTE COM SACADA, 02 QUARTOS, 
BWC SOCIAL, LAVABO, SALA 02 AMIBENTES, COZINHA, ÁREA DE SERVIÇO, 02  VAGAS DE GARAGEM, 
EDICULA COM CHURRASQUEIRA, BWC, ESCRITORIO.................................... ............VALOR R$ 1600,00
CASA EM ALVENARIA DE FUNDOS. RUA DAS PALMEIRAS, 4452 COQUEIRAL - 02 QUARTOS, BWC 
SOCIAL, SALA, COZINHA, ÁREA DE SERVIÇO, 02 VAGAS DE GARAGENS...................VALOR R$ 850,00

SALAS COMERCIAIS PARA LOCAÇÃO
SALA COMERCIAL AV. BARÃO DO CERRO AZUL, 858..................................... ............VALOR R$ 1.500,00
SALA COMERCIAL RUA SETE DE SETEMBRO, 2954............................... ....................VALOR R$ 7.500,00
SALA COMERCIAL RUA DUQUE DE CAXIAS, 660 ED. VERONA............................... ..VALOR R$ 2.800,00
SALA COMERCIAL AV. BRASIL, 459 CENTRO EXECUTIVO PARANÁ, SL 73 ............... .VALOR R$ 500,00
PRÉDIO COMERCIAL COM 400 M2 RUA: CARLOS GOMES ESQUINA COM A RUA RIO DE JANEIRO .......
....................................................................................................................... ....................VALOR R$ 4.500,00

TERRENO PARA LOCAÇÃO
TERRENO AV. BRASIL, PROXIMO A RUA JK.................................................................. VALOR R$ 3.500,00

ALUGUEL
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VENDA – TERRENOS
TERRENO: FAG – Rua João Padilha, nº284, c/ (14x40) 560m²  ..............................................................................................R$300.000,00.
TERRENO: Condomínio Residencial Treviso (Face Sul) .................................................................................................... .. Consulte-nos.
TERRENO: FLORESTA – Rua Uirapuru, com 300m², sobre o mesmo edificado uma casa com 01 suíte, 01 quarto, sala, cozinha, 
banheiro, área de serviço, 01 vaga de garagem com aprox..67,35 m² ................................................................................. R$170.000,00.
TERRENO: Região Norte – Loteamento Eco Park com 201m² ............................................................................... .............. Consulte-nos.

VENDA – BARRACÃO
BARRACÃO: Claudete – Rua Jorge Lacerda, com aprox.. 61,10m², sala comercial 12,40m e uma casa nos fundos com 63,36m² 
..................................................................................................................................................................................................... R$230.000,00.
BARRACÃO: Alto Alegre – Rua Silvino Casagrande, com 320m², mais escritório com 20m², lote 14x40(560m²) ............R$550.000,00.

VENDA - APARTAMENTOS
APTO: Itapema – SC, com área de aprox. 172,71m², 02 suítes, 02 demi-suítes, lavabo, living, coz., área de serviço, sacada com 
churrasqueira e área de Split, vaga de garagem ................................................................................................................. R$1.100.000,00.
APTO DUPLEX: Ed. Salgado Filho – Rua Salgado Filho, com 01 suíte, 02 quartos, sala e cozinha conjugada, área de serviço, terraço 
privativo com ofurô, salão de festa, 02 vagas de garagem ................................................................................................... R$700.000,00.
APTO: Residencial Vivace – Rua Salgado Filho, com 01 suíte master, 02 suítes, sala, sacada com churrasqueira, cozinha, área de 
serviço, 02 vagas de garagem ................................................................................................................................................. R$637.500,00.
APTO: Ed. Salgado Filho – Rua Salgado Filho, com 01 suíte, 02 quartos, sala e cozinha conjugada, sacada com churrasqueira, área 
de serviço, 02 vagas de garagem ............................................................................................................................................ R$430.000,00.
APTO: Ed. Monte Real – Rua Castro Alves, nº2215, com aprox.. 178m², 01 suíte com armários planejados, 02 quartos, sala 02 
ambientes, cozinha com móveis planejados, banheiro social, área de serviço, escritório com armários, sacada fechada com blindex 
e móveis, 01 vaga de garagem ................................................................................................................................................. R$425.000,00.
APTO: Ed. Rio Branco – Centro, Rua Rio Grande do Sul nº769, 11º Andar, com piscina no condomínio, elevador, 01 suíte e 01 quarto, 
01 quarto escritório, demais dependências ........................................................................................................................... R$400.000,00.
APTO: Residencial Arauco – Centro, Rua Manoel Ribas, 01 suíte, 01 quarto, sala, cozinha, área de serviço, 02 vagas de garagem 
..................................................................................................................................................................................................... R$245.800,59.
APTO: Ed. Saint Louis – Centro, Rua Salgado Filho, nº2716, 02 quartos com móveis planejados, sala 02 ambientes, cozinha com 
móveis planejados, banheiro, área de serviço, 01 vaga de garagem................................................................................... R$210.000,00.

VENDA – CASA E SOBRADO
CASA: Tropical – 01 suíte, 02 quartos, sala 02 ambientes, cozinha com móveis planejados, banheiro social, edícula com área de 
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
caixa de câmbio sincronizada 
(nova), lataria c/ reparos a fazer e 
47 caçambas p/ entulho em ótimo 
estado sendo: 5 caçambas  de 3m³, 
36 caçambas de 4m³, 6 caçambas de 
6m³. F: (45) 9923-0099/3228-2568 c/ 
Vanil, Renato, Aldemir.  CI-167700.

VENDO OU TROCO
Por terreno, Scania P340, 2011, 
trucado, original, único dono. F: (45) 
9936-9848.  CI-167856.

MOTO HONDA
125 Fan, 2012, revisada. R$ 4.500. F: 
(45) 9966-6699.  CI-166880.

MOTO OKM KASINSKY 20
City 150,  preta, na caixa de fábrica, 
rodas de liga, freio da disco, painel 
digital, partida elétrica. R$ 3.900. F: 
(45) 3224-6117/ 8402-7695.  CI-168116.

BOB CAT S130
1030 horas, pneus em excelente 
estado. Aceito ofertas.  F: (45) 9968-
8064.  CI-168033.

ALUGA APARTAMENTO
No Santa Cruz, c/ 3 qtos, sla, cozinha, 
lavanderia. R$ 750. + cond. R$ 230. 
F: (45) 3038-2821 - CRECI J4940.  
CI-168004.

ALUGA APARTAMENTO
No São Cristovão, c/ 2 qtos, sala, 
cozinha, copa. No Res. Torre do Sol I. 
R$ 1.100. F: (45) 3038-2821 - CRECI 
J4940.  CI-168000.

ALUGA APARTAMENTO
No Pioneiros Catarinense, com 2 qtos, 
sala, cozinha, área de serviço. Ed. 
Maragogi. R$ 550.+ cond. R$ 190. 
F: (45) 3038-2821 - CRECI J4940.  
CI-168010.

ALUGA APARTAMENTO
No Pioneiros Catarinense, c/ 3 qtos, 
sala, cozinha, área de serviço. Ed. 
Maragogi. R$ 650., + cond. R$ 190. 
F: (45) 3038-2821 - CRECI J4940.  
CI-168011.

ALUGA APARTAMENTO
No Centro, c/ 3 qtos, sala, cozinha, 
área de serviço c/ armários embutidos. 
Res. Family. R$ 1.000.,+ cond. R$ 
299. F: (45) 3038-2821 - CRECI 
J4940.  CI-168012.

APARTAMENTO
 Res. Altenburg no Country, 2 
Quartos, Sala, Cozinha, Banheiro, 
Lavanderia, 1 Vaga de Garagem, 
Moveis Planejados igual Decorado, 
Piso Laminado. R$ 100.000 na 
parte paga ou R$ 215.000 integral. 
F i n a n c i a m e n t o  D i r e t o  c o m 
Construtora. Aceita Carro no negocio 
e Proposta. F: (45) 3227-5327/ 9928-
8130 -Tiago  CI-168017.

PARANHOS VENDE
APARTAMENTO. Res. Bariloche, 
3 qtos e demais dependencias, 
reformado e desocupado. R$ 160.000. 
F: (45) 3035-6699/ 9966-6699 CRECI 
3999.  CI-166871.

PARANHOS VENDE
APARTAMENTO. Res. Cascavel, 
térreo, 3 qtos e demais dependências, 
reformado, c/ coz. planejada. R$ 
180.000. F: (45) 3035-6699/ 9966-
6699 CRECI 3999.  CI-166872.

SERAFIM VENDE APART
No Maria Luiza, próx. ao Beal, 86m² 
util, 2 qtos, 2 gar. Apenas R$ 180.000. 
F: (45) 3035-2714/ 9922-7904 Creci 
19806f.  www.willianserafim.com.
br  CI-167632.

V. MORETTI ALUGA
Apartamentos Ed. Dona Guilhermina, 
na Rua Erechim, 1819, centro, 1 suíte, 
2 quartos e demais dependências, 1 
vaga de garagem R$ 1.050. F: (45) 
3322-1515 CRECI 3149 J  CI-164711.

V. MORETTI ALUGA
Apartamento,  Rua Rio Grande do Sul, 
2293, centro, 2 qtos, sala, sacada, 
cozinha, área de serviço, bwc, 1 
vaga de garagem. R$ 860. (incluso 
condomínio). F: (45) 3322-1515 
CRECI 3149 J  CI-164716.

V. MORETTI ALUGA
Apartamento rua João de Matos, 
418, Coqueiral, suíte, 2 quartos, 
sala, cozinha, banheiro, área de 
serviço, 1 vaga de garagem R$ 850. 
(baixo condomínio). F: (45) 3322-1515 
CRECI 3149 J  CI-164717.

V. MORETTI ALUGA
Apartamento Novo Ed. Josephina, 
Rua Siqueira Campos, 895, centro, c/ 
1 suíte, 2 quartos, sala 2 ambientes, 
sacada c/ churrasqueira, área de 
serviço, 2 vagas de garagem. R$ 
1.300. F: (45) 3322-1515 CRECI 3149 
J  CI-164712.

V. MORETTI ALUGA
Apartamento rua Uruguai, 1251, 
centro, suíte, 2 quartos, sala 2 
ambientes, sacada, cozinha, banheiro, 
área de serviço, 1 vaga de garagem. 
R$ 1.100. (baixo condomínio). F: (45) 
3322-1515 CRECI 3149 J  CI-164715.

V. MORETTI ALUGA
Apartamento mobiliado, Ed. David 
Mascarello, Av. da Fag, 262, 2 qtos 
c/ armários, sala (sofá, home c/ tv), 
cozinha c/ armários (frigobar, fogão), 
banheiro, área de serviço (máquina de 
lavar), 1 vaga de garagem. R$ 850. F: 
(45) 3322-1515 CRECI 3149 J  CI-164710.

V. MORETTI VENDE
Apartamento mobiliado Ed. Saint 
Louis, Rua Salgado Filho, 2716, 
centro, 2 qtos, sala 2 ambientes, 
cozinha, bwc, área de serviço, 1 vaga 
de garagem. R$ 210.000. F: (45) 3322-
1515 CRECI 3149 J  CI-164713.

VENDO APARTAMENTO
Rua da Bandeira, face norte, centro, 
cobertura, mobiliado, decorado, prédio 
novo, suíte, 2 quartos, sala, coz., 
área de serviço, sacada c/ churrasq., 
fechada c/ blindex, 1 vaga ampla, 
R$ 450.000 Ac troca por imovel em 
Maringa. F: (45) 9910-6288 c/ João.  
CI-167508.

VENDO APARTAMENTO
 Ed. Rothenburg, B6 , 2º andar, rua 7 
de Setembro 4249, com aprox. 138 
m² área total, 3 quartos, banheiro 
social, sala de estar, sala de jantar, 
cozinha, área de serviço e 2 vagas 
de garagem coberta. R$ 228.000. 
F: (45) 3222-0039/ 3224-8001  CI-
167621.

VENDO APARTAMENTO
 RES. MARCIA REGINA, Apto 33, 
2° andar, bloco 2, aprox. 51m² de 
área total e 45m² de área privativa, 
2 quartos, banheiro social, sala de 
estar/jantar, cozinha, área de serviço 
e uma vaga de garagem coberta. R$ 
159.000. F: (45) 3222-0039/ 3224-
8001.  CI-167622.

VENDO APARTAMENTO
 Ed. Vila Medine, rua Minas Gerais, 
3 suítes, 3 gar., 300m², ou permuta-
se Apart., em Balneário Camboriú; 
troca-se por terreno em área 
comercial em Cascavel. F: (45) 
9962-2562 c/ Aldo  CI-165923.

VENDO APARTAMENTO
C/ 2 qtos e demais dependencias, na 
rua Cuiabá, Residencial das Oliveiras. 
F (45) 9981-3870.  CI-168089.

VENDO APARTAMENTO
Ed. Geraldo Marques Saraiva, 8º 
andar, frente p/ a Rua Mato Grosso. 
Novo, sem uso, c/ suíte, 2 qtos, 
sacada c/ churrasqueira (10x1,70m), 
2 garagens individualizadas, depósito. 
Prédio c/ piscina e ampla estrutura 
de laser. Área total de 205m². F: (45) 
8405-0900.  CI-167940.

ALUGA CASA
No Santa Cruz, c/ 3 qtos, sala, cozinha, 
churrasqueira, área de serviço, 2 
vagas de garagem. R$ 850. F: (45) 
3038-2821 - CRECI J4940.  CI-167999.

ALUGA SOBRADO
No Maria Luíza, c/ 4 qtos, 2 suítes, 
copa, 6 BWC, despensa, closet, 
churrasqueira. R$ 2.200. F: (45) 3038-
2821 - CRECI J4940.  CI-168003.

ALUGA SOBRADO
No 14 de Novembro, com 2 qtos, 
1 suíte, 2 salas, 2 BWC, edícula, 
churrasqueira. R$ 1.500. F: (45) 3038-
2821 - CRECI J4940.  CI-168005.

ALUGO CASA
Paulo Godoy, próximo a únivel, 2 
quartos, sala, lavanderia, garagem. 
Livre IPTU e lixo. F: (45) 9936-3696  
CI-167687.

ALUGO SOBRADO
Rua Octaviano Daros, 2311, Fag, c/ 2 
suites, sala, coz., lavabo, lavanderia, 
churrasq. R$ 880., + IPTU e Lixo. 
Necessário avalista s/ restrições. F: 
(45) 9134-5384/ 9982-4532/ 3035-
2510.  CI-168023.

ALUGO SOBRADOS
Região do Lago I. R$ 900.,c/ 3 qtos 
grandes, estar/jantar e 2 sacadas, e 
outro de R$ 750., c/ 2 quartos. F: (45) 
9912-4040.  CI-167839.

CASA COND.GRAMADO II
 C/ excelente terreno de 499,66m², 
contendo edícula, suíte c/ hidro, 2 
qtos, sala c/ 2 ambientes e demais 
dependências, próx. ao Muffato 
Max., tratar c/ Marcia pelo F: (45) 
3301-2928, coml.  CI-168124.

CASA NO ALAGADO
De Tres Barras do PR. Terreno de 
30x80, c/ casa mista de 6x8, 2 suítes, 
bwc, sala, coz., c/ garagem para barco 
de 4x9 c/ bwc. Próximo a praia Barra 
Bonita, c/ várias mudas de frutiferas. 
R$ 120.000. F: (45) 9934-9048/ 9134-
7404.  CI-166943.

PERMUTO IMÓVEL
 Em Cascavel/PR por imóvel em 
Bal. Camboriú/SC. Casa no Jd. 
Maria Luiza, terreno c/ 375m², casa 
c/170m², rua Cuiabá,964. F: (47) 
9624-5180. Somente a noite, entre 
21:00 e 22:00 hrs.  CI-168075.

SERAFIM VENDE CASA
MORADAS CASCAVEL, 2 quartos 
e demais dependências. Apenas R$ 
55.000 + parcelas de R$ 375. F: (45) 
3035-2714/ 9922-7904/ 9936-4099 
Creci 19806f.  CI-167644.

SERAFIM VENDE CASA
No Pq. São Paulo, 116m², ótima 
localização, fino acab, sobra fundo. 
R$ 450.000. F: (45) 3035-2714/ 9922-
7904. Creci 19806f www.willianserafim.
com.br  CI-167640.

SERAFIM VENDE CASA
Jd. Maria Luiza 165m², 2 suítes, 2 qtos, 
toda em laje, fino acab, porcelanato, 
gesso, coz planejada, em cond. R$ 
350.000. F: (45) 3035-2714/ 9922-
7904 Creci 19806f  CI-167642.

SERAFIM VENDE SOBRADO
Cidade Verde, 170m², suíte  c/ hidro, 2 
qtos mais depend., 2 vagas p/ carros. 
R$ 320.000. F: (45) 3035-2714/ 9922-
7904/ 9936-4099 Creci 19806f.  CI-167647.

SERAFIM VENDE TERRENO
Centro, proximo av. brasil, 15x57. R$ 
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